3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.04.2014

№ 18

г. Советская Гавань

О чествовании Почетного гражданина города Советская Гавань
Виталия Григорьевича Гусева в день 80-летия со дня рождения
В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Положения о звании Почетный гражданин города Советская Гавань, утверждённым решением Совета депутатов города Советская Гавань от 06.04.2006 № 13 и в связи с 80-летием со дня рождения  Почетного гражданина города Советская Гавань Виталия Григорьевича Гусева, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Чествовать Почетного гражданина города Советская Гавань Виталия Григорьевича Гусева в связи с 80-летием со дня рождения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель  Совета депутатов                                               Л.Н. Несмиянова